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GudstjenestetiderEt mirakel!
Forestil dig, at du altid havde levet i en verden uden blom-
ster. Du havde aldrig set en blomst vokse op og blomstre. 

Alle blomster, du havde set, 
var af plastik. Du havde må-
ske set, hvordan de blev lavet 
– formet af en maskine – 
farvet med forskellige farver. 
Ganske smukt!

Men så en dag – ser du 
ude i naturen – små spirer 

komme op af jorden af sig 
selv – vokse sig større – og 
øverst på nogen af spirerne 
kommer en knop – og efter 
nogle dage folder den sig ud 
– måske i den reneste hvide 
farve – eller stærk gul – eller i 
blå farver.

Og ja – du har sikkert set det mange gange. Og bliver vel 
stadig glad hver gang.

Men tænk engang: Hvis du aldrig før havde set det, ville 
du ikke være i tvivl. Det er et mirakel!  
Hvem er dog i stand til at skabe det mirakel!     Ingen ma-
skine eller videnskabsmand kan det. 
� Heine Holmgaard

6. april		  kl. 17.00	 Pizzagudstjeneste 
Mariæ bebudelses dag	 Lukas 1,26-38: Bebudelsen af Jesu fødsel.

13. april		  kl. 10.00 
Palmesøndag		  Matthæus 21,1-9: Jesu indtog i Jerusalem. 
			   Indsamling: Kirkens Korshær

17. april		  kl. 19.30	 Nadvergudstjeneste 
Skærtorsdag			   Matthæus 26,17-30: Nadveren.

18. april		  kl. 10.00	  
Langfredag			   Mattæus 27,31-56: Jesu korsfæstelse.

20. april		  kl. 10.00	 Kor medvirker 
Påskedag			   Markus 16.1-8: Jesu opstandelse. 
			   Indsamling: KFUM og KFUM i Danmark. 
			   Kirkekaffe i kirken

21. april		  kl. 10.30 
2. påskedag			   Lukas 24,13-35: Vandringen til Emmaus.

27. april		  kl. 19.00	 Ved Simon Jylov 
1. søndag efter påske		 Johannes 20,19-31:  
			   Den opstandne Jesus møder Thomas.

4. maj		  kl.   9.00 	  
2. søndag efter påske		 Johannes 10,11-16: Den gode hyrde.

11. maj		  kl. 10.00	 Konfirmation	  
3. søndag efter påske		 Johannes 16,16-22: Glæd jer til at se Jesus igen.

16. maj		  kl. 19.00 
Bededag			   Matthæus 3,1-10: Johannes døbers tale. 
			   Varme hveder i Kirkehuset efter gudstjenesten.

18. maj		  kl.   9.00	 Ved Simon Jylov  
4. søndag efter påske		 Johannes 16,5-15: Talsmandens gerning.

25. maj		  kl.   9.00 
5. søndag efter påske	Johannes	 16,23-28: Bøn i Jesu navn. 
			   Indsamling: Den danske Israelsmission.

29. maj		  kl. 10.00	   
Kristi himmelfarts dag	 Markus 16,14-20: Jesu tale og himmelfart.

4. april		  kl. 17.00	 Spaghettigudstjeneste

MobilePay ∙ Ved indsamlinger i kirken kan MobilePay benyttes – 23556.

Glædelig påske!
Et spørgsmål fra en af minikonfirmanderne sætter påsken i 
perspektiv. Vi var i kirken. Jeg fortalte om påsken – palme-
søndag, skærtorsdag, langfredag og påskedag. Vi sad, så 
vi kunne se op på korset med Jesus. Og så kom det gode 
spørgsmål: 

Hvorfor er han så tynd?

Det er rigtigt, at 
der er ikke mange 
muskler i Jesu over-
arme på den figur, 
vi har i kirken. 

Det er en fejl.  
For Jesus havde væ-
ret tømrer, arbejdet 
hårdt, så der var lidt 
mere i hans over-
arme.

Minikonfirman-
derne kunne ikke 
forstå, at han ikke 
havde gjort modstand – når han kunne. Og så havde han jo 
også en anden magt, fordi han var Gud.  

Derfor er det underligt, at han blev korsfæstet og døde. 

I en af påskesalmerne får vi et svar på, hvorfor han lod det 
ske:

Kærligheden, hjertegløden,
stærkere var her end døden;
heller giver du end tager,
ene derfor dig behager
korsets død i vores sted.
	 Salmebogen nr. 192 vers 3

Vi lukker kirken  
- men kun for en tid!

I snart 8 år har menighedsrådet arbejdet frem mod, at vi kan få nye bænke i kirken. 
Nu nærmer det sig. Det betyder,  at vi må lukke kirken i en periode. Vi håber at 
være klar til at lukke kirken midt i maj – lige efter konfirmationen. Og går det godt, 
kan vi åbne kirken lidt før jul.  
Vi forventer, at gudstjenesterne i den tid bliver holdt i Kirkehuset.



Arrangementer StafettenArrangementer

ved Mathias Knudsenved Mathias Knudsen

At være landmand har givet mig uvurderlige 
livslektioner. Jeg har lært at værdsætte de 
forskellige livsfaser – fra såning til høst, fra 
nyfødte kalve til ældre dyr der slagtes. Hver 
fase har sin skønhed og sine udfordringer, og 
det har været en velsignelse at kunne leve og 
arbejde i så tæt kontakt med naturen.

Annette og jeg er nu selv gået ind i en ny fase 
af vores liv efter at vi er flyttet fra gården og til 
Lundbyesvej. Nu på efterløn og Arne-pension.

Det en stor glæde at være en del af fællesska-
bet her i Bedsted. At have livsvidner omkring 
os – gode naboer, venner og medmennesker 
– skaber en dyb følelse af tilhørighed. 

Vi glæder os over de muligheder der findes 
her i byen og sognet. Det være sig købmand, 
slagter, skole, kirke og meget forskelligt fore-
ningsarbejde. Selvfølgelig har vi ikke alt her, 
men så må man køre lidt efter det.

Disse muligheder kommer dog ikke af sig selv. 
Der skal være nogen til at sætte igang og der 
skal være nogen til at holde aktiviteten køren-
de. Heldigvis er der rigtig mange der gør en 
stor indsats. Stor tak for dette og vi skal huske 
at give andre et skulderklap for det de gør. De 
er alle med til at gøre Bedsted til et attraktivt 
sted at bo.

Jeg er også selv aktiv og det giver da mig en 
stor livskvalitet at være en del af et arbejdsfæl-
lesskab.

Hvis du ikke er aktiv i noget frivillig arbejde 
kunne det være du skal overveje at sige ja 
næste gang du bliver spurgt, eller måske selv 
opsøge noget. 

På den måde kan vi sikre at Bedsted også vil 
være et attraktivt sted at bo i årene fremover 
uanset hvilken fase af livet vi befinder os i.

Hvor du sætter din fod  
drysser frø af de drømme du driver imod. 
Ved de veje du finder,  
vil man snart plukke minder.  
Om du flyver omkring eller står og slår rod, 
blir der spor af din fod.

Stafetten sendes videre til Kenny Snitgaard

Telegrammer til konfirmander
Telegrammer kan lægges i Kirkehuset.  
Der er åbent søndag den 11. maj kl. 9.00-11.00.

Årets konfirmander fra Bedsted er: 
	 Ida Skeldrup Drøhse, Andreasmindevej 7, Bedsted 
	 Sofia Blaschke Sandager, Aabenraavej 1a, Løgumkloster 
	 Mette Elin Skyum, Kalhavevej 2, Løgumkloster 
	 Clara Nissen Sønnichsen, Lykkevej 9, Ø. Højst 
	 Noah Andreas Weilkiens Bonnichsen, Toftevænget 9, Bedsted 
	 Oliver Frisk Christensen, Kær Møllevej 32, Christiansfeld 
	 Dines Stentoft Christiansen, Bjergvej 5, Bedsted 
	 Tino Hansen, Visbjergvej 43, Bedsted 
	 Lau Traneskov Jensen, Munkeparken 65, Løgumkloster 
	 David Jørgensen, Visbjergvej 26, Bedsted 
	 Thor Lorentzen, Lærkevej 19, Løgumkloster 
	 Malthe Paysen, Mølleparken 27, Løgumkloster 
	 Mads Finnemann Schultz, Bedstedvej 7, Bovlund 
	 Janus Kristian Sørensen, Lundbyesvej 8, Bedsted

Møder i missionshuset
Tirsdag den 8. april kl. 19.30: 
”Taknemmelighed som drivkraft”, v. Daniel Præstholm, Grindsted. 

Fredag den 25. april kl. 19.00  i LM i Løgumkloster (LME) 
Fællesmøde v. Peter Edlef Nissen. 

Onsdag den 30. april kl. 17.30 – 19.30: SNAK-SPIS-SYNG-SPIL.

Tirsdag den 6. maj kl. 19.30:  
”Op og ned ad livsstigen” v. Knud Dideriksen, Vejle.

Tirsdag den 27. maj kl. 19.30: 
”Frygt ikke” v. Svend Åge Jacobsen, Haderslev.

Krea- eftermiddag i Kirkehuset
Vi går igang med at lave gevinster til Kvindernes adventsfest, som afholdes 
1. torsdag i december.

Har du lyst til at være med til en hyggelig kreaeftermiddag, er du velkom-
men i Kirkehuset mandag den 7. april fra kl. 14.30 - 16.30.  
Der er kaffe på kanden.

Pinsevandring
- og fælles gudstjeneste 2. pinsedag 
den 9. juni.

Sammen med Løgumkloster arrangerer vi 
igen i år 2. pinsedag en fælles friluftsguds-
tjeneste i Løgumkloster – og forud for det 
en pinsevandring for de morgenfriske. 

www.bedsted-kirke .dk

Månedens bibelord
Mens de spiste, tog Jesus et brød, velsignede og brød det, gav sine disciple 
det og sagde: »Tag det og spis det; dette er mit legeme.« Og han tog et 
bæger, takkede, gav dem det og sagde: »Drik alle heraf; dette er mit blod, 
pagtens blod, som udgydes for mange til syndernes forladelse.

    Mattæus evangeliet 26,26-28

Ny kunstudstilling i Kirkehuset

Søndag den 2. februar præsenterede Ulla Vangekjær Jensen sine billeder  
i Kirkehuset. Hun fortalte om, hvordan hun havde lært at male og hvad  

hun er optaget. Vi nyder at have hendes billeder en tid.

Forårskoncert
Tirsdag den 29. april kl. 19.00  
i Bedsted kirke

Medvirkende er kirkens kor under ledelse 
af korets dirigent Tinebeth Hartkopf. 

Desuden medvirker kirkens messingblæ-
ser ensemble under ledelse af Peter Langberg.

En forårskoncert med kor, messingblæs-
ere og solo, samt et par fællessalmer.  

Vel mødt til en dejlig aften i kirken med 
sang og musik. 

Alle er velkomne, og der er gratis adgang.

Indsamling i januar og februar
Bibelselskabet: 70,- kr.

Kristeligt Forbund for Studerende: 602,- kr.


